
 
RGiRL.6344.1.2022.KD      Brzeziny, dnia 14 stycznia 2022 roku 
 

OBWIESZCZENIE 
 
 
Zawiadamia się, że na podstawie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. -Prawo wodne  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 ze zm.), w związku z wnioskiem Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Brzezinach w sprawie wpisania kąpieliska w miejscowości Brzeziny ul. ks. Józefa Kurzawy 8,  
62-874 Brzeziny do wykazu kąpielisk znajdujących się na terenie Gminy Brzeziny 
 

Wójt Gminy Brzeziny 
 

podaje do publicznej wiadomości  
 

Projekt UCHWAŁY NR …….. 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia ………………………………… 2022 r. 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Brzeziny 

oraz sezonu kąpielowego w 2022 roku. 
 

 
Z treścią wyżej wymienionego projektu uchwały można zapoznać się w dniach od 17 stycznia 2022 r. 
do 08 lutego 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Brzeziny ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny pok. nr 11  
w godzinach 8:00-15:00. 
 
Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały należy składać na piśmie do Wójta Gminy Brzeziny 
ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej  
i adresu, w terminie do dnia 8 lutego 2022 r. 
 



PROJEKT 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR…………………..….. 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia ………………………………… 2022 r. 

 

 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Brzeziny oraz sezonu kąpielowego  

w 2022 roku. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 2233 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz kąpielisk na terenie gminy Brzeziny w 2022 roku, który obejmuje kąpielisko  

w miejscowości Brzeziny ul. ks. Józefa Kurzawy 8, 62-874 Brzeziny. 

 

§ 2 

Sezon kąpielowy na kąpielisku, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od dnia 01.07.2022 roku  

do dnia 31.08.2022 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 

Uzasadnienie 

 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzezinach w dniu 29.12.2021 r. wystąpił do Wójta Gminy 

Brzeziny z wnioskiem o wpisanie kąpieliska w miejscowości Brzeziny ul. ks. Józefa Kurzawy 8,  

62-874 Brzeziny do wykazu kąpielisk w 2022 r. znajdujących się na terenie gminy Brzeziny. 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 310 ze zm.) rada gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie 

do dnia 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach 

morskich przyległej do danej gminy. 

 

Stosownie do treści art. 37 ust. 10 ww. ustawy projekt uchwały został podany do publicznej 

wiadomości na okres od 17 stycznia do 08 lutego br. Dodatkowo określono formę i termin składania 

uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały. 

 

Projekt uchwały – w myśl art. 37 ust. 12 ww. ustawy – został przekazany do zaopiniowania  

przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu jako właściciela wody, Naczelnika Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska  

w Poznaniu, Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska, Powiatowego Inspektor Sanitarny  

w Kaliszu.  

Projekt ten został przez te organy zaopiniowany pozytywnie. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


		2022-01-14T13:43:07+0100
	Marek Cieślarczyk; Gmina Brzeziny




